



Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85
2990 Nivå
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2023

Marco Kjærgaard Gundorph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85

2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 t.kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.696.848	6.581.564
Personaleomkostninger	1	(6.374.411)	(6.100.066)
Af- og nedskrivninger		(295.386)	(379.067)
Driftsresultat		27.051	102.431
Andre finansielle indtægter	2	28.542	24.928
Andre finansielle omkostninger		(20.564)	(29.257)
Resultat før skat		35.029	98.102
Skat af årets resultat	3	(6.903)	(21.363)
Årets resultat		28.126	76.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.126	76.739
Resultatdisponering		28.126	76.739

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		15.000	75.000
Immaterielle aktiver	4	15.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		767.308	800.015
Materielle aktiver	5	767.308	800.015
Deposita		90.001	90.000
Finansielle aktiver	6	90.001	90.000
Anlægsaktiver		872.309	965.015
Råvarer og hjælpematerialer		571.565	272.800
Varebeholdninger		571.565	272.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.594.128	1.395.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		838.560	617.094
Andre tilgodehavender		0	37.198
Tilgodehavende skat		0	3.637
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	93.750
Periodeafgrænsningsposter		471.875	447.724
Tilgodehavender		2.904.563	2.594.560
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		3.476.129	2.867.361
Aktiver		4.348.438	3.832.376

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.327.906	1.299.779
Egenkapital		1.427.906	1.399.779
Udskudt skat		115.000	118.000
Hensatte forpligtelser		115.000	118.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		419.904	836.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.210	29.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.751	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.903	0
Anden gæld		1.718.764	1.449.544
Kortfristede gældsforpligtelser		2.805.532	2.314.597
Gældsforpligtelser		2.805.532	2.314.597
Passiver		4.348.438	3.832.376
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.299.780	1.399.780
Årets resultat	0	28.126	28.126
Egenkapital ultimo	100.000	1.327.906	1.427.906

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	5.445.450	5.225.188
Pensioner	679.849	669.567
Andre omkostninger til social sikring	169.499	164.084
Andre personaleomkostninger	79.613	41.227
	6.374.411	6.100.066
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.542	24.928
	28.542	24.928

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	9.903	(3.637)
Ændring af udskudt skat	(3.000)	25.000
	6.903	21.363

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.248.847
Tilgange	202.679
Kostpris ultimo	2.451.526
Af- og nedskrivninger primo	(1.448.832)
Årets afskrivninger	(235.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.684.218)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	767.308

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	90.001
Kostpris ultimo	90.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.001

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.426.997	1.267.943
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	120.000	120.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautjonen er maksimeret til 379 t.kr.
